
LIONS 330-A キャビネット事務局

差出⼈: LIONS 330-A キャビネット事務局 <cab@lions330-a.org>
送信⽇時: 2020年4⽉13⽇⽉曜⽇ 14:22
宛先: 330-A キャビネット事務局
件名: [ライオンズクラブ国際協会]第66回年次⼤会関連資料について【ご確認のお願い】

重要度: ⾼

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 

各クラブ会長 各位 

（※本メールはクラブ事務局 E メールアドレスへ送信しております） 

 

日頃はお世話になり誠にありがとうございます。 

 

さて、3 月 25 日付けの発信文書にてお知らせいたしました通り、第 66 回年次大会関連資料は 4 月 9 日（木）に各

クラブ事務局の所在地へ発送いたしましたのでお知らせ申し上げます。 

この為、4月 10 日（金）～13 日（月）頃にかけて、宅急便、または受取確認不要のポスト投函型レターパックに

て各クラブ事務局へ到着しているものと存じます。 

 

ご事情により、貴クラブ事務局が不在の場合につきましては、お手数とは存じますが、貴クラブ事務局の「ポス

ト」をご確認いただけますようお願い申し上げます。 

 

宅急便の場合は、「不在票」が投函されているかと存じますので、ご確認の上、再配達をご依頼くださいますよう

お願い申し上げます。 

 

尚、投票用紙が封入されておりますので再送することができません。ご理解・ご協力の程、何卒宜しくお願い申し

上げます。 

 

 

※既にご処理が完了されているクラブにおかれましては ご放念ください。 

 

*********************************************** 

ライオンズクラブ国際協会 

330-A 地区 キャビネット幹事 L 上野 繁幸 

〒169-0074 

東京都新宿区北新宿 1-36-6 ダイナシティ西新宿 1 階 

TEL:03-5330-3330 FAX:03-5330-3370 

E-mail:cab@lions330-a.org 

URL:http://330a.JP/ 

*********************************************** 

 

 

 


